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Delårsrapport 2020, Utbildningsnämnden 

Beslut
Utbildningsnämnden godkänner delårsrapporten och överlämnar uppföljningsrapporten till 
kommunstyrelsen och kommunfullmäktige.

Ärendet
Utbildningsnämnden har tagit fram en delårsrapport för perioden januari-augusti 2020.
Bedömningen är att 2 mål har uppnåtts, ett delvis kommer uppnås och ett ej kommer att uppnås. 
Det är en låg måluppfyllelse.

För att lyfta upp några glädjande resultat så kan man nämna att det nu är en högre behörighet i 
kommunens fritidshem med behöriga lärare mot fritidshem.

Sjukfrånvaron i förvaltningen som helhet har ökat påfallande jämfört med samma period 2019. 
Föreskrifterna för att minska smittspridningen är orsak till sjukfrånvaron. Det finns även frånvaro 
kopplat till smittade av covid-19. Förvaltningens totala sjukfrånvaro uppgår per den 31 augusti till 
8,4 procent. För förskolan är frånvaron 10,2 % och för skolan 7 %. Kommunens totala 
sjukfrånvaro var 8,8 %.

Utbildningsnämnden gick in i året med många och betydande utmaningar framför sig framförallt 
ekonomin, att möta behov inom beslutade ekonomiska ramar, att trygga balansen mellan krav 
och resurser för att arbetssituationen skall vara rimlig för våra medarbetare.

Pandemin har sedan mars överskuggat alla utmaningar. Sedan mars har konsekvenser och 
åtgärder för att parera pandemins verkningar varit en stor del av arbetet. Förskolan har haft 
ändrade regler under vårterminen och barn till föräldralediga och arbetslösa har inte fått 
lagstadgad plats. Frånvaron för barn, elever och medarbetare har i vissa perioder varit extremt 
hög. Det har varit ett extraordinärt arbete som bedrivits för att förhindra smittspridning. Och 
arbetet fortsätter - det är inte över än.

Utbildningsnämndens medarbetare har gjort en stor insats för att genomföra de föreskrifter som 
nämnden, regeringen och folkhälsomyndigeten beslutat om. De kompetenta och ansvarstagande 
medarbetarna ska alla ha en stor eloge för det arbete de gör och gjort.

Under förra året genomfördes ett intensivt arbete för att förbereda för Fjällastorpskolan. Det är 
planerat för förskola, skola och samlingssal, dock är arbetet pausat. Såsom det ser ut i nuläget vet 
inte nämnden när det finns en lösning på de lokalbehov som finns. Ett arbete med att lösa den 
tillfälliga lokalsituationen i centralorten har startats. Planavdelningen arbetar för fullt att hitta 
lösningar både för förskola, skola, allaktivitetshall i centralorten samt skollokaler i Olsfors.
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Ekonomiska förutsättningar
Resultatet för delåret är ett överskott på 6,4 miljoner kronor. Anledningen till överskottet är 
främst effekterna av rådande pandemi såsom exempelvis full ersättning för sjuklöner under stor 
del av perioden, stor sjukfrånvaro samt frånvaro för vård av sjukt barn men få vikarier.
 
Utbildningsförvaltningens förslag till beslut.
Utbildningsnämnden godkänner delårsrapporten och överlämnar uppföljningsrapporten till 
kommunstyrelsen och kommunfullmäktige.
 
Beslutsgång
Ordföranden frågar om förvaltningens förslag kan antas och finner att så sker.
 

Beslutsunderlag
 Delårsrapport 2020 Utbildningsnämnden
 UN2020/315 Delårsrapport 2020, utbildningsnämnden

Skickas till
Kommunstyrelsen
Kommunfullmäktige
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